CLI. — Decano et capitulo Reati Aiilaui. — Quis r.'si-

iiiln* sit. 510
CLII.— Abbati Sancti Salvatorisde Breda < leruu lensis

dioecesis, et magislris Vituli subdiacono uostro et Ar-
natdo canonicis Herdendbus. — Delegat cOrrectiunem
monasterii S. Cucufatis. r.ll

CLIII. — Electo et praeposito Colocensibus. — Conflr-
ir electio prseposili Cihiuieusis. 513

CLIV. — lllustii re^i Castellse. — Coosolatur euui m
tribulatione sua, et dat indulgeutias. 513
CLV. — Senonensi archiepiscopo et sulTraganeis ejus.— Snper eodem. 514
CLVI. — 1 1

1

n ~ 1 1-
1 regi Hungariae. — De concordiaintcr

Ecclesias Strigoniensem et Coloceqsem. f>15

CLVII. — Sanctoe Genovefae Parisieusis etBoni Radii
Cistercieneis ordinis dioecesis Antissiodoreusis abbati-
hns, et decano Aureliaueusi. — De quadaui venditioue
iuiirmamla vel cOnfirmanda. 518
CLVIII. — Aureliauensi et Antissiodorensi episcopis

el magistro W. de Yieunae canonico Autissiodoreusi.
JBbneficiorum superlluitas damuata. 520

CI.IX. — Gebeunensi episcopo. — Respondet adejus
consnlta. 520
CLX. — Episcopo et dileclis filiis et canonicis Parmen-

sibus. — De prapbeuda eollationi Papa? reservala. 523

APPENDIX LIBRI DECIMI QU.VRTI.
CLXI. — Hugoni priori et couventui Andrensi.— Ut

beneficia nou vacantianon promiltantur. 523
CLXII. — Eisdem. — Coufirmat quamdam redemptio-

nem reddituum ecclesiasticorum. 523
CLXIII. — Pbilippo illustri re^i Erauciae. — De nego-

tio comitis Tolosani. 524
CLXIV. — Decano et capitulo capellce ducis Divio-

neusis. — Confirmantur eis bona concessa a duce Bur-
gundiae. 525
CLXV. — Joanni abbati et conventui Sancti Pauli. —

De confirraatione privilegiorum. 527

APPENDIX AD LIBRUM XIV. 529
Epistolne Iunocentiiin causa Brochardi de Avenis.529

LIBER DECIMUS Q0INTU9. — Pontiftealus anno xv,
Ckrisli 1212.

I. — Capitulo Lingonensi. — Dc revocandis posses-
sionibus alienatis. 539

II. — Eisdem. — De electioue decaui. 541
III. — Magdeburgensi elMagnntiuo archiepisco[.is.et

eorum sufTragaoeis. — Contra Waldemurum intnisum
Bremensem. 541

IV. — Episcopo et capitulo Pictavensi. — Confirma-
tur quaedatu eoncurdin. 512

V. — Electo etmonachis Sanctae MariaedePeroallo.

—

Recipiuntur sub protectione B. Petri. 544
VI. — G. de Valiibus, magistro G. et P. de Fimiisca-

uonicis Lauduneusibus. — Quod clausula Si esl itn ad
omuia rescripti refertur. 544

VII. — Colocensi eleoto, et Soksardietisi et de Sekud-
wor Cistercieosis ordinis abbatibos Quinqueeclesieusis
dioecesis. — Dirimil litem inter episcopuui Vespi imien-